570. - Rafaelis Marimontis militis, assensus super obligatione certorum feudorum pro dotibus Antonelle Marimontis, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

571. - Eiusdem Rafaelis, assensus super certis capitulis inter ipsum et Antonellam Masium et certorum aliorum super certis iuribus dotalibus, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

572. - Nicolai Francisci magistri Petri de Pissino, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

folio 70t.

573. - Antonii Andree Marini et Benedicti Pulcini de Leonissa, iudicatum super nece per eos patrata in persona Angelilli de dicta terra, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

574. - Eiusdem Rafaelis Marimontis et Antonelli, assensus super certis capitulis et rebus dotalibus, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

575. - Capuani Lilli de Stincho de Gravina, iudicatus ad contractus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

576. - Curie lictera passus in persona Anelli Perotii de Neapoli, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

fol. 71.

III maii

577. - Clare Cicci de Nardo de Baro et Nicolai Antonii de Buccariis, moratoria unciarum quatuor et sex salmarum olei taxata tarenos duos et grana decem. onc. ... II tar. X

578. - Tucie relicte condam Spolatine et Lusii, eius filii, moratoria unciarum quinque taxata tarenum unum et grana quinque onc. I tar. V

579. - Loysii de Renza de Villa Gusignani, moratoria unciarum sex, taxata tarenum I et grana decem. onc. I tar. X

Sexto maii

580. - Angeli de Monte Odorisio, regio squatrerio, exemptio seu franchitia iurium fiscalium, taxata nihil mandato regio. Nihil

fol. 71t.

581. - Mathei de Capua, concessio terre Gipsis de provincia Aprucii imperpetuum cum omnibus iuribus suis, taxata nihil mandato regio. Nihil

582. - Curie procuratorium in persona fratris Curzi de Ursinis, ordinis Hierosolimitani, prioris Capue, de certis negociis Curie in partibus Rhodi, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

VII maii, Neapoli

583. - Gualterii Cole et Marchionis Figlucii de terra Barelli, confirmatio certarum petiarum de terra, taxata tarenos sex. onc. ... VI tar.

584. - Rainaldi Squarcella de Neapoli, lictera iusta favorabilis, nihil quia exemptus per capitulum. Nihil

fol. 72

VIII maii

585. - Curie commissio in persona Anelli Archamonis contra iudeos qui fenorantur ultra debitum ipsius concessum per regiam Curiam, taxata nihil quia pro curia. Nihil

586. - Mathei et Caricie, eius matris, de terra Vasti Aymonis, moratoria unciarum viginti, taxata tarenos quinque. onc. ... V tar.

587. - Joannis de Bonurno ... guidaticum pro nece patrata in personam Roberti de Bonino, eius uxoris, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

588. - Bonaccursi Capisachi de Florentia, lictera iusta, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

589. - Magistri Angeli Casuli de Otranto, lictera iusta, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

590. - Jacobi Marencii de Bellomonte, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

fol. 72t.

591. - Rogerii de Porsona, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

592. - Juliani Ferrari, assensus super quadam transactione seu concordia facta inter ipsum et Baordum Carrafam de Neapoli, super quodam feudo dicto *de la Cancellia*, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

593. - Eiusdem Juliani reintegratio cuiusdam pheudi, taxata tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

594. - Petri Cantarini veronensis, guidaticum pro debitis ad regium beneplacitum et post ipsius revocationem per mensem unum, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

X maii, Neapoli

595. - Rencii Ficatelli de Taranto, legitimatio, legitimatio (*sic*) pro Anello Gregorio et Francisco, eius filiis, taxata unciam quatuor. IIII onc.

fol. 73.

596. - Bernardi Barbadici, patricii veneti, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. ... II tar.

XI maii. Neapoli

597. - Garsie de Mendiecta, capitania civitatis Neocastri de provincia Calabriae, pro residuo presentis anni et pro toto futuro IIII indictionis et de

inde ad regium beneplacitum, taxata unciam unam, tarenos septem cum dimidio. I onc.

598. - Ducis Gravine confirmatio terre Campanee et revocatio quarumdam gratiarum universitati et particularibus personis ipsius terre concessarum, taxata tarenos viginti quatuor. onc. ... XXIII tar.

599. - Universitati Mensorace, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

600. - Abbatis Andree de Sancta Agatha, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

fol. 73t.

601. - Henrici de Aragonia, Regis filii, reintegratio certorum feudorum scitorum in provincia Calabriae, taxata nihil solvat quia Regis. Nihil

XV maii

602. - Leonardi de Thadeis de terra Baroli, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

603. - Jacobi Bucini de Neapoli, lictera favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

604. - Bernardi Lopiz, lictera iusta, taxata nihil solvat quia secretarius. Nihil

605. - Amelii de Tranqueola, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.